
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 24/06/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 131 Km327 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 209

Amateurs Pig.enga

16

Reception feuilles
ZUTKERQUE

327

Sociétés
16 327

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEPRINCE Dominique
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
NORTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

AUDRUICQ
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
89456
89218
25720
88858
89451
89214
89278
25714
25704
89206

152868
89233
89150
89127
89149
89147
89130
25733
25724
25711
89112
89117
89154
89215
88848
89253
25701
25709
25719

142630
25623
89159
89146
25628
88909
89516
89544
25641
25608
88862
89205
89135
88905
25640
89131
89255
88913
89202
89174
25728
89213
89124
89549
89502
89504

Constaté

F

F

F
F
F

F

F
F

F

F
F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
2

23
16
1
1

13
6

18
22
24
5

28
33
18
4
2

16
17
7
5

31
1
6

26
13
3
9

19
21
3

17
3

38
4
1
1

29
12
5

15
10
20
26
8
8
4

16
12
6

25
20
9

30
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
27
27
30
10
27
14
27
27
27
10
46
46
46
46
46
46
27
27
27
46
46
46
27
30
14
27
27
27
23
26
46
46
26
26
32
32
26
26
30
46
46
26
26
46
14
26
27
6
27
27
46
32
32
32

Amateurs / Colombier
142627
140197

2
139454

2
3

138906
4
5
6
3

136557
2
3
4
5
6
7
8
9
7
8
9
10
2
2
11
12
13

141351
136793

10
11
2
3

134772
2
4
5
3
12
13
6
7
14
3
8
14

135583
15
16
15
3
4
5

Ch Fce
10:04:39
10:04:24
10:04:26
10:05:02
10:07:33
10:06:39
10:06:51
10:08:15
10:08:19
10:08:21
10:10:34
10:05:40
10:05:58
10:06:01
10:06:06
10:06:14
10:06:17
10:09:28
10:09:31
10:09:32
10:06:34
10:06:35
10:06:35
10:09:34
10:08:58
10:08:32
10:09:37
10:09:39
10:09:42
10:10:41
10:07:01
10:06:50
10:06:52
10:07:21
10:07:28
10:05:49
10:05:58
10:07:44
10:07:56
10:10:13
10:07:53
10:07:53
10:08:06
10:08:08
10:07:58
10:09:57
10:08:19
10:11:10
10:07:22
10:11:23
10:11:24
10:08:35
10:07:09
10:07:13
10:07:16

-1

-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1

1300,748
1281,508
1281,118
1267,380
1267,232
1255,683
1241,895
1237,943
1237,214
1236,850
1234,153
1233,949
1230,613
1230,059
1229,136
1227,663
1227,111
1224,785
1224,250
1224,072
1223,995
1223,812
1223,812
1223,715
1223,638
1223,482
1223,182
1222,826
1222,293
1221,879
1221,366
1221,076
1220,712
1217,742
1216,478
1216,171
1214,527
1213,600
1211,451
1210,363
1209,718
1209,718
1209,665
1209,309
1208,826
1208,404
1207,352
1206,861
1206,612
1204,614
1204,442
1202,263
1201,712
1200,998
1200,463

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,78
97,56
96,34
95,12
93,90
92,68
91,46
90,24
89,02
87,80
86,59
85,37
84,15
82,93
81,71
80,49
79,27
78,05
76,83
75,61
74,39
73,17
71,95
70,73
69,51
68,29
67,07
65,85
64,63
63,41
62,20
60,98
59,76
58,54
57,32
56,10
54,88
53,66
52,44
51,22
50,00
48,78
47,56
46,34
45,12
43,90
42,68
41,46
40,24
39,02
37,80
36,59
35,37
34,15
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DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
IVART Mathieu
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

25644
25633
25710
89183
89543
89486
88918
88916
25735
25985
25968
89173
25741
88841
88860
25680
89009
89252
89110
89152
89153
25722
89138
89120
89139
89107
88919

F

F
F
F

F

F

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

11
20
15
4
7

23
2

10
4
1
5
2
8

17
3
6

16
5

36
12
37
3

34
45
32
21
15

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

26
26
27
6
32
32
26
26
27
9
9
6
27
30
30
30
17
14
46
46
46
27
46
46
46
46
26

9
10
17
2
6
7
11
12
18

132412
2
3
19
4
5
6

133447
4
16
17
18
20
19
20
21
22
13

10:09:01
10:09:07
10:12:02
10:08:34
10:08:06
10:08:08
10:09:55
10:10:06
10:13:26
10:07:02
10:07:05
10:10:04
10:14:02
10:13:31
10:13:37
10:13:42
10:08:20
10:13:31
10:11:35
10:11:36
10:11:37
10:14:47
10:11:41
10:11:43
10:11:45
10:11:45
10:12:11

-1
-1

-1
-1

16

-1

1199,939
1198,887
1197,924
1193,863
1191,618
1191,267
1190,540
1188,643
1183,763
1181,898
1181,371
1178,300
1177,796
1176,662
1175,670
1174,844
1174,710
1172,038
1171,325
1171,158
1170,990
1170,422
1170,321
1169,987
1169,653
1169,653
1167,508

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

32,93
31,71
30,49
29,27
28,05
26,83
25,61
24,39
23,17
21,95
20,73
19,51
18,29
17,07
15,85
14,63
13,41
12,20
10,98
9,76
8,54
7,32
6,10
4,88
3,66
2,44
1,22
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